様式第２号

芦別市太陽光発電施設計画届出書

年　　月　　日
芦別市長　様

事業者　　住　　所
[bookmark: _GoBack]名　　称
（法人の場合は、事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

芦別市自然環境、景観等と太陽光発電施設の設置との調和に関するガイドラインの規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	太陽光発電施設の名称

	事業区域の所在地

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	太陽光発電施設の出力
	キロワット
小数１桁（小数第２位切捨て）まで記載してください。

	太陽電池モジュール（太陽光パネル）の種類
	単結晶　　　多結晶　　　アモルファス　　　HIT
CIS/CIGS　　CdTe　　その他（　　　　　　　　　　　）

	事業者の連絡先
	住所（所在地）
氏名（名称）
所属・職氏名
電話番号

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	稼動開始予定日
	年　　　月　　　日

備考１　住民説明会等概要報告書（様式第１号）を添付してください。
２　事業区域の位置図、関係機関との協議状況その他必要な資料を添付してください。